CMN. .

Prec. nº 75721
Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS 7
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTOné fm

Ementa: Informações sobre aquisição de água
tratada.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando cenário hídrico da cidade de Valinhos.

Considerando anúncio da Prefeitura Municipal de Valinhos acerca da
aquisição de água tratada.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após, a

aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentissima Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informações:

Qual a quantidade de litros de água tratada que a Municipalidade irá
receber?

De que forma essa parceria entre DAEV e SANASA foi realizada? Há

contrato firmado? Em caso afirmativo, encaminhar cópia.

Qual o custo para o Município? Em caso positivo, qual a origem e o
montante do valor que será gasto? Especificar.

De que forma será realizado o abastecimento do Município?

Valinhos, aos 05 de outubro de 2021.

afliqua ses
* Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br